
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 

2232 i z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108, 4 i 138) oraz Rozdział II pkt 21 Regulaminu Pracy Pracowników Urzędu 

Gminy w Zakroczymiu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 152/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia16 listopada 2015 r.1), zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z tym, iż dzień 6 stycznia 2018 r. przypadł w sobotę, wyznaczam dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu następujący dzień wolny: 30 marca 2018 r. 

§ 2. Zarządzam, iż w dniu 30 marca 2018 r. (piątek), w związku z wyznaczonym dniem wolnym dla 

pracowników Urzędu, Urząd Miejski w Zakroczymiu będzie zamknięty. 

§ 3. Zarządzanie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu oraz do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie, opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej i podanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Burmistrz 

 

         /-/ Artur Ciecierski 

   

  

 

 

 

                                                      
1) Wymienione zarządzenie zmienione zostało zarządzeniem nr 47/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 14 marca 

2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy pracowników Urzędu Gminy w Zakroczymiu. 


